
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:33:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RESULTADO PARCIAL (PROVA EM ANDAMENTO)

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:01:05.819 00:00:11.093 00:00:11.986 00:01:08.137  62,90

 2 00:00:56.737 00:00:02.011 00:00:02.904 00:02:04.874  72,97

 3 00:00:57.414 00:00:02.688 00:00:03.581 00:03:02.288  72,11

 4 00:00:55.861 00:00:01.135 00:00:02.028 00:03:58.149  74,11

 5 00:00:55.112 00:00:00.386 00:00:01.279 00:04:53.261  75,12

 6 00:00:56.381 00:00:01.655 00:00:02.548 00:05:49.642  73,43

 7 00:00:54.872 00:00:00.146 00:00:01.039 00:06:44.514  75,45

 8 00:00:56.754 00:00:02.028 00:00:02.921 00:07:41.268  72,95

 9 00:00:55.745 00:00:01.019 00:00:01.912 00:08:37.013  74,27

 10 00:00:54.726 00:00:00.000 00:00:00.893 00:09:31.739  75,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.726

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:01:04.263 00:00:07.259 00:00:10.430 00:01:08.343  64,42

 2 00:00:59.476 00:00:02.472 00:00:05.643 00:02:07.819  69,61

 3 00:00:57.734 00:00:00.730 00:00:03.901 00:03:05.553  71,71

 4 00:00:59.401 00:00:02.397 00:00:05.568 00:04:04.954  69,70

 5 00:00:57.650 00:00:00.646 00:00:03.817 00:05:02.604  71,81

 6 00:00:57.352 00:00:00.348 00:00:03.519 00:05:59.956  72,19

 7 00:00:58.059 00:00:01.055 00:00:04.226 00:06:58.015  71,31

 8 00:00:58.427 00:00:01.423 00:00:04.594 00:07:56.442  70,86

 9 00:00:57.004 00:00:00.000 00:00:03.171 00:08:53.446  72,63

 10 00:00:58.198 00:00:01.194 00:00:04.365 00:09:51.644  71,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.004

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:01:00.612 00:00:06.337 00:00:06.779 00:01:02.123  68,30

 2 00:00:54.562 00:00:00.287 00:00:00.729 00:01:56.685  75,88

 3 00:00:54.275 00:00:00.000 00:00:00.442 00:02:50.960  76,28

 4 00:00:54.550 00:00:00.275 00:00:00.717 00:03:45.510  75,89

 5 00:00:54.879 00:00:00.604 00:00:01.046 00:04:40.389  75,44

 6 00:00:54.876 00:00:00.601 00:00:01.043 00:05:35.265  75,44

 7 00:00:54.788 00:00:00.513 00:00:00.955 00:06:30.053  75,56

 8 00:00:54.754 00:00:00.479 00:00:00.921 00:07:24.807  75,61

 9 00:00:54.758 00:00:00.483 00:00:00.925 00:08:19.565  75,61

 10 00:00:54.691 00:00:00.416 00:00:00.858 00:09:14.256  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.275

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:33:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RESULTADO PARCIAL (PROVA EM ANDAMENTO)

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 COMPETIDOR  1 00:00:59.740 00:00:05.907 00:00:05.907 00:00:59.740  69,30

 2 00:00:53.868 00:00:00.035 00:00:00.035 00:01:53.608  76,85

 3 00:00:53.833 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.441  76,90

 4 00:00:53.902 00:00:00.069 00:00:00.069 00:03:41.343  76,81

 5 00:00:53.960 00:00:00.127 00:00:00.127 00:04:35.303  76,72

 6 00:00:54.091 00:00:00.258 00:00:00.258 00:05:29.394  76,54

 7 00:00:54.398 00:00:00.565 00:00:00.565 00:06:23.792  76,11

 8 00:00:54.450 00:00:00.617 00:00:00.617 00:07:18.242  76,03

 9 00:00:54.178 00:00:00.345 00:00:00.345 00:08:12.420  76,41

 10 00:00:54.418 00:00:00.585 00:00:00.585 00:09:06.838  76,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.833

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:04.019 00:00:09.071 00:00:10.186 00:01:06.085  64,67

 2 00:00:56.998 00:00:02.050 00:00:03.165 00:02:03.083  72,63

 3 00:00:56.236 00:00:01.288 00:00:02.403 00:02:59.319  73,62

 4 00:00:59.334 00:00:04.386 00:00:05.501 00:03:58.653  69,77

 5 00:00:55.028 00:00:00.080 00:00:01.195 00:04:53.681  75,23

 6 00:00:55.443 00:00:00.495 00:00:01.610 00:05:49.124  74,67

 7 00:00:54.948 00:00:00.000 00:00:01.115 00:06:44.072  75,34

 8 00:00:57.522 00:00:02.574 00:00:03.689 00:07:41.594  71,97

 9 00:00:56.208 00:00:01.260 00:00:02.375 00:08:37.802  73,65

 10 00:00:56.660 00:00:01.712 00:00:02.827 00:09:34.462  73,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.948

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:02.565 00:00:07.096 00:00:08.732 00:01:05.089  66,17

 2 00:00:55.469 00:00:00.000 00:00:01.636 00:02:00.558  74,64

 3 00:00:55.766 00:00:00.297 00:00:01.933 00:02:56.324  74,24

 4 00:00:55.865 00:00:00.396 00:00:02.032 00:03:52.189  74,11

 5 00:00:56.248 00:00:00.779 00:00:02.415 00:04:48.437  73,60

 6 00:00:56.380 00:00:00.911 00:00:02.547 00:05:44.817  73,43

 7 00:00:56.176 00:00:00.707 00:00:02.343 00:06:40.993  73,70

 8 00:01:00.100 00:00:04.631 00:00:06.267 00:07:41.093  68,89

 9 00:00:56.524 00:00:01.055 00:00:02.691 00:08:37.617  73,24

 10 00:00:55.771 00:00:00.302 00:00:01.938 00:09:33.388  74,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.469

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:33:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RESULTADO PARCIAL (PROVA EM ANDAMENTO)

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:04.679 00:00:09.123 00:00:10.846 00:01:05.634  64,01

 2 00:00:56.233 00:00:00.677 00:00:02.400 00:02:01.867  73,62

 3 00:00:55.900 00:00:00.344 00:00:02.067 00:02:57.767  74,06

 4 00:00:56.185 00:00:00.629 00:00:02.352 00:03:53.952  73,69

 5 00:00:55.869 00:00:00.313 00:00:02.036 00:04:49.821  74,10

 6 00:00:55.556 00:00:00.000 00:00:01.723 00:05:45.377  74,52

 7 00:00:56.306 00:00:00.750 00:00:02.473 00:06:41.683  73,53

 8 00:01:03.654 00:00:08.098 00:00:09.821 00:07:45.337  65,04

 9 00:00:56.202 00:00:00.646 00:00:02.369 00:08:41.539  73,66

 10 00:00:55.876 00:00:00.320 00:00:02.043 00:09:37.415  74,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.556

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:01.420 00:00:06.188 00:00:07.587 00:01:03.993  67,40

 2 00:00:56.128 00:00:00.896 00:00:02.295 00:02:00.121  73,76

 3 00:00:56.390 00:00:01.158 00:00:02.557 00:02:56.511  73,42

 4 00:00:57.282 00:00:02.050 00:00:03.449 00:03:53.793  72,27

 5 00:00:55.232 00:00:00.000 00:00:01.399 00:04:49.025  74,96

 6 00:00:55.812 00:00:00.580 00:00:01.979 00:05:44.837  74,18

 7 00:00:55.281 00:00:00.049 00:00:01.448 00:06:40.118  74,89

 8 00:00:55.347 00:00:00.115 00:00:01.514 00:07:35.465  74,80

 9 00:00:56.320 00:00:01.088 00:00:02.487 00:08:31.785  73,51

 10 00:00:55.258 00:00:00.026 00:00:01.425 00:09:27.043  74,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.232

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 COMPETIDOR  1 00:01:04.820 00:00:08.565 00:00:10.987 00:01:05.955  63,87

 2 00:00:56.956 00:00:00.701 00:00:03.123 00:02:02.911  72,69

 3 00:00:59.192 00:00:02.937 00:00:05.359 00:03:02.103  69,94

 4 00:00:58.030 00:00:01.775 00:00:04.197 00:04:00.133  71,34

 5 00:00:56.903 00:00:00.648 00:00:03.070 00:04:57.036  72,76

 6 00:01:06.269 00:00:10.014 00:00:12.436 00:06:03.305  62,47

 7 00:00:56.255 00:00:00.000 00:00:02.422 00:06:59.560  73,59

 8 00:00:57.499 00:00:01.244 00:00:03.666 00:07:57.059  72,00

 9 00:00:57.585 00:00:01.330 00:00:03.752 00:08:54.644  71,89

 10 00:00:57.183 00:00:00.928 00:00:03.350 00:09:51.827  72,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.255

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:33:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RESULTADO PARCIAL (PROVA EM ANDAMENTO)

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:05.087 00:00:09.405 00:00:11.254 00:01:08.781  63,61

 2 00:00:57.174 00:00:01.492 00:00:03.341 00:02:05.955  72,41

 3 00:00:57.668 00:00:01.986 00:00:03.835 00:03:03.623  71,79

 4 00:00:57.329 00:00:01.647 00:00:03.496 00:04:00.952  72,21

 5 00:00:56.857 00:00:01.175 00:00:03.024 00:04:57.809  72,81

 6 00:00:57.135 00:00:01.453 00:00:03.302 00:05:54.944  72,46

 7 00:00:56.407 00:00:00.725 00:00:02.574 00:06:51.351  73,40

 8 00:00:56.144 00:00:00.462 00:00:02.311 00:07:47.495  73,74

 9 00:00:56.015 00:00:00.333 00:00:02.182 00:08:43.510  73,91

 10 00:00:55.682 00:00:00.000 00:00:01.849 00:09:39.192  74,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.682

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:14.750 00:00:19.670 00:00:20.917 00:01:18.270  55,38

 2 00:00:55.981 00:00:00.901 00:00:02.148 00:02:14.251  73,95

 3 00:00:55.923 00:00:00.843 00:00:02.090 00:03:10.174  74,03

 4 00:00:56.331 00:00:01.251 00:00:02.498 00:04:06.505  73,49

 5 00:00:55.784 00:00:00.704 00:00:01.951 00:05:02.289  74,21

 6 00:00:56.536 00:00:01.456 00:00:02.703 00:05:58.825  73,23

 7 00:00:57.134 00:00:02.054 00:00:03.301 00:06:55.959  72,46

 8 00:00:55.710 00:00:00.630 00:00:01.877 00:07:51.669  74,31

 9 00:00:55.080 00:00:00.000 00:00:01.247 00:08:46.749  75,16

 10 00:00:55.106 00:00:00.026 00:00:01.273 00:09:41.855  75,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.080

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:03.017 00:00:08.468 00:00:09.184 00:01:04.925  65,70

 2 00:00:54.990 00:00:00.441 00:00:01.157 00:01:59.915  75,29

 3 00:00:55.161 00:00:00.612 00:00:01.328 00:02:55.076  75,05

 4 00:00:54.594 00:00:00.045 00:00:00.761 00:03:49.670  75,83

 5 00:00:54.975 00:00:00.426 00:00:01.142 00:04:44.645  75,31

 6 00:00:55.207 00:00:00.658 00:00:01.374 00:05:39.852  74,99

 7 00:00:54.997 00:00:00.448 00:00:01.164 00:06:34.849  75,28

 8 00:00:54.584 00:00:00.035 00:00:00.751 00:07:29.433  75,85

 9 00:00:54.549 00:00:00.000 00:00:00.716 00:08:23.982  75,90

 10 00:00:54.888 00:00:00.339 00:00:01.055 00:09:18.870  75,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.549

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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